
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/31 5･6月分政務活動費受け入れ 280,000 280,000

1 5/31 資料購入費
『かがり火』年間購読料
(平成31年6月(187号)～8月(188号))

3,000 277,000

2 6/18 事務費 事務用品代 14,706 262,294

3 7/2 事務費 名刺印刷代(23,328円×50%) 11,664 250,630

4 7/13 資料購入費
職員用テキストノーリフトR実践マニュアル冊子
代

1,000 249,630

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 669,630

5 7/17 調査研究費 旅費(6/29～30)東京都港区 68,291 601,339

6 8/7 広報広聴費 活動記録写真プリント代 3,159 598,180

7 8/8 調査研究費 旅費(5/2～7/26) 44,805 553,375

8 9/4 調査研究費

旅費(7/18～25)
アメリカ合衆国カリフォルニア州(ロサンゼルス・
フィルモア)

206,400 346,975

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 766,975

9 11/14 広報広聴費 活動記録写真プリント代 4,000 762,975

10 12/13 事務所費
事務所水道料
(令和元年3月～8月使用分)

4,146 758,829

11 12/13 事務費
自宅固定電話(ひかり電話)利用料
(平成31年4月～令和元年10月請求分)

4,182 754,647

12 12/13 事務費

事務所固定電話(ひかり電話)利用料・フレッツ
光ネクスト利用料
(平成31年4月～令和元年11月請求分)

35,461 719,186

13 12/13 事務所費
事務所借り上げ費、電気料
(令和元年5月～11月請求分)

113,874 605,312

14 12/13 事務費
携帯電話、自宅インターネット接続サービス料
(平成31年4月～令和元年10月請求分)

57,007 548,305

15 12/13 人件費 給料 (令和元年5月～11月分) 181,005 367,300

16 12/13 資料購入費
公明・聖教新聞購読料
(平成31年4月～令和元年10月分)

26,747 340,553

17 12/13 資料購入費 書籍代 1,080 339,473
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18 12/13 資料購入費 冊子及びDVD代 5,000 334,473

19 12/24 事務費 事務用品代 5,500 328,973

20 12/24 広報広聴費 インク代(県政報告会資料等印刷) 48,202 280,771

21 12/31 広報広聴費 返信はがき印刷代(県政報告会案内用) 17,600 263,171

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 683,171

22 1/24 事務費 コピー用紙、インクカートリッジ代 27,473 655,698

23 1/24 広報広聴費 後納郵送料(県政報告会案内状発送用) 49,770 605,928

24 1/25 人件費 県政報告会補助員報酬 29,000 576,928

25 1/27 広報広聴費 会場費(県政報告会) 29,700 547,228

26 2/1 広報広聴費 県政報告会看板設置・撤去・保管一式代 4,400 542,828

27 2/10 事務費 封筒印刷代 24,200 518,628

28 2/10 広報広聴費 活動記録写真プリント代 5,643 512,985

29 2/10 事務費 名刺印刷代(7,700円×50%) 3,850 509,135

30 2/13 広報広聴費 県政報告会出欠の返信郵送料 9,594 499,541

31 2/24 調査研究費
旅費(2/13～14)
東京都(杉並区・港区・中央区・葛飾区・品川区)

51,711 447,830

32 3/10 調査研究費 旅費(2/8～9)徳島県徳島市 26,955 420,875

33 3/18 事務費

事務所固定電話(ひかり電話)利用料・フレッツ
光ネクスト利用料
(令和元年12月～令和2年2月請求分)

14,385 406,490

34 3/18 事務費
自宅固定電話(ひかり電話)利用料
(令和元年12月・令和2年2月請求分)

2,056 404,434

35 3/18 資料購入費
全国農業新聞購読料
(平成31年4月～令和2年3月分)

8,400 396,034

36 3/18 事務所費
事務所水道料
(令和元年9月～12月使用分)

2,790 393,244
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37 3/18 事務所費
事務所借り上げ費、電気料
(令和元年12月～令和2年3月請求分)

62,357 330,887

38 3/25 調査研究費 旅費(8/3～3/25) 149,668 181,219

39 3/26 資料購入費
公明・聖教新聞購読料
(令和元年11月～令和2年2月分)

15,284 165,935

40 3/26 事務費
携帯電話、自宅インターネット接続サービス料
(令和元年11月～令和2年2月請求分)

30,759 135,176

41 3/31 人件費 給料 (令和元年12月～令和2年3月分) 86,622 48,554

合　　　　計 1,540,000 1,491,446 48,554
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